
ALLEGATOI-
SCHEDAD:PROGRAMMATRIENNALEDELLEOPEREPUBBLICHE2021/2023DELL'AMMINISTR

AZIONE_COMUNEDICARINARO_ 
ELENCODEGLIINTERVENTIDELPROGRAMMA 

 
 
 

 
NumerointerventoCUI(1) 

 
 

 
Cod.Int.Amm.ne(
2) 

 
 

 
CodiceCUP(3) 

 
 

Annualità nella 
qualesi prevede di 

dareavvio alla 
proceduradiaffidame

nto 

 

 
lottofunzi
onale(5) 

 
 
lavoro
compl
esso(

6) 

 
 
 

Responsabiledelpro
cedimento (4) 

codiceISTAT  
 
 

localizzazione- 
codiceNUTS 

 
 
 

Tipologia
TabellaD.1 

 
 

Settore 
esottosettor
eintervento
TabellaD.2 

 
 

 
Descrizionedell'intervento 

 
 
 

Livello di priorità 
(7)TabellaD.3 

STIMADEICOSTIDELL'INTERVENTO(8)  
Intervento aggiunto 
ovariato a seguito 

dimodificaprogramma
(12) 

TabellaD.5 

 
 
 

Reg. 

 
 
 

Prov. 

 
 
 

Com. 

 
 
 

Primoanno 

 
 
 

Secondoanno 

 
 
 

Terzoanno 

 
 

Costi 
suannuali
tàsuccessi
ve 

 
 
 

Importocomplessivo(9) 

 
 

Valoredeglieventualiimmobilidi 
cui alla scheda C 

collegatiall'intervento(10) 

 
Scadenza temporale ultima 

perl'utilizzo 
dell'eventualefinanziamento 

derivante 
dacontrazionedimutuo 

 

Apportodicapitaleprivato(11) 

Importo 
Tipologia

TabellaD.4 

 
 
 

L81001470616202100001 

  
 
 
 

H56D17000040002 

 
 
 
 

2021 

 
 
 
 

NO 

 
 
 
 

NO 

  
 
 
 

015 

 
 
 
 

061 

 
 
 
 

016 

 
 
 
 

ITF31 

 
 
 
 

08 

 
 
 
 

A0509 

 
 

RIFUNZIONALIZZAZIONE 
CONEFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO EIMPLEMENTO LIVELLO 
SICUREZZA AMEZZO VIDEO 

SORVEGLIANZA DI 
VIASANSALVATORE 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 

897.321,51€ 

    
 
 
 

897.321,51€ 

     

 

L81001470616202100002 

   
 

2021 

 
 

NO 

 
 

NO 

 
ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

 
 

08 

 
 

A0509 

 

COMPLETAMENTO CIMITERO 
EREALIZZAZIONECAPPELLEGENTILIZIE 

 
 

2 

 
 

400.000,00€ 

    
 

400.000,00€ 

   
 

400.000,00€ 

 
 

6 

 

 
 
 
 

L81001470616202100003 

  
 
 
 

H52D18000010001 

 
 
 
 

2021 

 
 
 
 

NO 

 
 
 
 

NO 

 
 
 
 

ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 
 
 

015 

 
 
 
 

061 

 
 
 
 

016 

 
 
 
 

ITF31 

 
 
 
 

07 

 
 
 
 

A0509 

 
 

MESSA IN 
SICUREZZA,EFFICIENTAMENTOENE

RGETICO,ADGUAMENTO 
IMPIANTISTICO ESTRUTTURALE 

DEL 
BENECONFISCATOINVIAXXIVMAG

GIO 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

110.000,00€ 

    
 
 
 

110.000,00€ 

     

 

L81001470616202100004 

  
H53E19000210001 

 
 

2021 

 
 

NO 

 
 

NO 

 
ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

 
 

01 

 
 

A0509 

 
OPEREIDRAULICHE/FOGNARIODIVIA

PIAVE,VIATRIESTE. 

 
 

1 

 
 

1.250.000,00€ 

    
 

1.250.000,00€ 

     

 
 

L81001470616202100005 

  
H53E19000210001 

 
 

2022 

 
 

NO 

 
 

NO 

 

ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

 
 

01 

 
 

A0509 

 
 

OPEREIDRAULICHE/FOGNARIODIVIA
PIAVE,VIATRIESTE.IILotto 

 
 

1 

  
 

1.250.000,00€ 

   
 

1.250.000,00€ 

     

 
81001470616201900006 

   

2021 

 

NO 

 

NO 

 
ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 

015 

 

061 

 

016 

 

ITF31 

 

01 

 

A0509 

 
REALIZZAZIONEAREAMERCATO/VILL
ACOMUNALEVIACINQUEVIE 

 

1 

 

375.000,00€ 

 

175.000,00€ 

   

550.000,00€ 

     

 
 

L81001470616202100007 

  
 

H53D20000000001 

 
 

2021 

 
 

NO 

 
 

NO 

 

ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

  
 

A0509 

 
LAVORIDIRIQUALIFICAZIONEEM

ESSA IN SICUREZZA DI 
VIACASIGNANO 

 
 

1 

 
 

999.283,85€ 

    
 

999.283,85€ 

     

 
 

L81001470616202100008 

   
 

2021 

 
 

NO 

 
 

NO 

 

ING.DAVIDEF
ERRIELLO 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

 
 

01 

 
 

A0509 

 
REALIZZAZIONE STRADA 

DICOLLEGAMENTO DELLA 
ZONACIMITERIALECONVIACASIGNA

NO 

 
 

1 

 
 

300.000,00€ 

    
 

300.000,00€ 

     

 
 

L81001470616202100009 

  
 

H52C20000000001 

 
 

2021 

 
 

NO 

 
 

NO 

 
 

ARCH.GIACOMOP
ETRARCA 

 
 

015 

 
 

061 

 
 

016 

 
 

ITF31 

 
 

01 

 
 

A0509 

 
 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
EMESSAINSICUREZZADIVIALARGA 

 
 

1 

 
 

800.276,37€ 

    
 

800.276,37€ 

     

 
 
 

L81001470616202100010 

   
 
 

2021 

 
 
 

NO 

 
 
 

NO 

  
 
 

015 

 
 
 

061 

 
 
 

016 

 
 
 

ITF31 

 
 
 

01 

 
 
 

A0509 

 
 

LAVOR DI 
EFFICIENTAMENTOENERGETICO 

DEL PLESSOSCOLASTICO-
(SCUOLASECONDARIADIPRIMOGRAD

O) 

 
 
 

1 

 
 
 

140.000,00€ 

    
 
 

140.000,00€ 

     

 
 
 

L81001470616202100011 

   
 
 

2021 

 
 
 

NO 

 
 
 

NO 

  
 
 

015 

 
 
 

061 

 
 
 

016 

 
 
 

ITF31 

 
 
 

01 

 
 
 

A0509 

 
 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
DELCENTROSPORTIVOCOMUNALESIT

OINVIAFRATTE 

 
 
 

1 

 
 
 

991.446,60€ 

    
 
 

991.446,60€ 

     

 
 
 

L81001470616202100012 

   
 
 

2021 

 
 
 

NO 

 
 
 

NO 

  
 
 

015 

 
 
 

061 

 
 
 

016 

 
 
 

ITF31 

 
 
 

01 

 
 
 

A0509 

 
 
 

LAVORI DI REALIZZAZIONE 
ASILONIDOINZONAVIASANSALVAT
ORE 

 
 
 

1 

 
 
 

1.500.000,00€ 

    
 
 

1.500.000,00€ 

     

 
 

L81001470616202100013 
 

  
 
H59J21012280001 

 
 
 

2022 

 
 
 

NO 

 
 
 

NO 

  
 
 

015 

 
 
 

061 

 
 
 

016 

 
 
 

ITF31 

 
 
 

01 

 
 
 

A0509 

 "RIGENERAZIONEE 
RIQUALIFICAZIONEDELL'URBANA 
PERIFERICA ZONA VIA S.SALVATORE 
- EX ZONA C3, E DELL'AREA 
URBANAPIAZZA TRIESTE*VIA EX 
ZONA C3, E DELL'AREAURBANA 
PIAZZA TRIESTE*EX ZONA C3, 
EDELL'AREA URBANA PIAZZA 
TRIESTE 

 
 
 

1 

 
 
 

 

 
 
 
1.402.613,00 € 

   
 
 

1.402.613,00 € 

     

 
 
 

L81001470616202100014 

  
 
 
H59J21012270001 

 
 
 

2022 

 
 
 

NO 

 
 
 

NO 

  
 
 

015 

 
 
 

061 

 
 
 

016 

 
 
 

ITF31 

 
 
 

01 

 
 
 

A0509 

RIGENERAZIONEERIQUALIFICAZIONE
DELL'URBANA PERIFERICA "RIONE 
VIA LARGA - 
EX ZONA C4",*VIA RIONE VIA LARGA 
- EX ZONAC4*RIGENERAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONEDELL'URBANA 
PERIFERICA "RIONE VIA LARGA -EX 
ZONA C4 

 
 
 

1 

 
 
 

 

 
 
 
1.500.000,00€ 

   
 
 

1.500.000,00€ 

     

 7.763.328,33€ 4.327.613,00€ 0,00€ 0,00€ 9.188.328,33€ 0,00€  400.000,00€  

 
 

IlResponsabiledell'AreaTecnicaSe
ttoreLavoriPubblici 

Arch. F. Mattiello 
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